ENCAMINHADO
em  '99. /10 /2019

OFÍCIO N°  3 L  O  /2019

Rosângela A. Pàrlha
Assistente Legisla IVO

AMIN R
-PAL MIT 	Lf /20

OS111
Francisco de Souza - Caninha

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°  (258  DE 09 DE OUTUBRO DE 2019
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  5 G9  /2019

CM-PALMITAL  0 /  10  /2019

Senhor Presidente, Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 134 do Regimento

Interno que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio à Secretária de Saúde, solicitando-lhe que nos

informe acerca dos seguintes questionamentos:

o motivo e/ou finalidade que embasou a contratação de profissionais

para realizar atividade em grupo (dinâmica), a qual foi realizada no dia

01 de outubro p. passado, para todos os ESFs;

qual o valor despendido com esta contratação;

qual a periodicidade dessa atividade;

há estudos ou dados que comprovam o beneficio desta atividade.

Justifica o presente REQUERIMENTO, pois se trata de um assunto de

relevante interesse público, assim como tal pedido visa cumprir a função fiscalizadora do Poder

Legislativo.

Plenário Vereador Prof lcides Prado Lacreta, em 09 de outubro de 2019.

EDUARDO APOUN 	DE VASCONCELLOS
V ador

ÃO E VOTAÇÃO

019

Francisco de Souza - Caninha
Presidente

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP 	 18 3351-1214
CNPJ: 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br

secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000008